59.025-250, Natal-RN, destinado a contratação de empresa para
prestação de serviço de fornecimento de Energia Elétrica, para o
funcionamento do prédio sede deste Poder Legislativo Municipal,
durante o período de janeiro a dezembro de 2024, com valor anual
estimado em R$ 4.591,64 (quatro mil, quinhentos e noventa e um
reais e sessenta e quatro centavos).
A presente Inexigibilidade de Licitação encontra-se fundamentada
no ARTIGO 74, INCISO I DA LEI FEDERAL Nº 14.133/2021.

Cruzeta/RN, em 11 de janeiro de 2024.

Atenciosamente,

Itan Lobo de Medeiros
Presidente